证券代码：300156   证券简称：天立环保公告编号：2014‐083

天立环保工程股份有限公司

关于变更名称、证券简称、经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、公司名称、证券简称、经营范围变更的说明

经天立环保工程股份有限公司（以下简称“公司”）2014年第五次临时股

东大会审议批准，公司决定将中文名称由“天立环保工程股份有限公司”变更为

“神雾环保技术股份有限公司”，将英文名称由“TianLi Environmental

Engineering CO.,LTD”变更为“Shenwu Environmental Technology CO.,LTD”，

证券简称由“天立环保”变更为“神雾环保”；同时，公司的经营范围将依据工

商行政管理部门的要求进行相应变更。公司股东大会决议公告详见2014年7月22

日的巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

近日，公司完成了上述事项的工商变更登记手续，并已收到了北京市工商行

政管理局换发的《营业执照》。同时，本次工商变更过程中，经北京市工商行政

管理局核准，公司经营范围最终变更如下：密闭炉成套设备制造（仅限分公司经

营）；技术开发；技术咨询；技术服务；专业承包；销售、安装环保节能成套设

备；以下项目仅限分公司经营：工业炉窑节能减排的技术开发；密闭炉成套设备

安装、技术服务。

二、公司名称、证券简称、经营范围变更的原因

公司名称、证券简称的变更是基于公司业务发展需要而作出的战略抉择；经

营范围的变更系由于公司名称变更，应工商行政管理机关的要求而作出。

三、其他事项说明

经公司申请、深圳证券交易所核准，公司证券简称由“天立环保”变更为“神

雾环保”，证券代码不变，仍为“300156”。新的证券简称将于2014年8月4日

http://www.cninfo.com.cn/

起开始使用。

特此公告。

天立环保工程股份有限公司

董事会

2014 年 7 月 31 日